
1 

 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 19. 3. 2018 
  

I. Smluvní strany 

1.1. Příkazce: 

Město Písek  
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou  
IČO: 00249998 
DIČ: CZ00249998 
Kontaktní osoba: xxx 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č. účtu: 127271/0100 
 

(dále jen jako „příkazce“) 
 
1.2. Příkazník: 

MAZEPPA s.r.o. 
Sídlo: Barrandova 404/28, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň  
Zastoupen: Ing. Michalem Cviklem, jednatelem  
IČO: 27187039 
DIČ: CZ27187039  
Kontaktní osoba: xxx 
Bankovní spojení: xxx 
Č. účtu: xxx 
 

(dále jen jako „příkazník“) 

  
  

II. Předmět dodatku 
  

1. Smluvní strany se dohodly na změně příkazní smlouvy, uzavřené dle 19. 3. 2018, a to v bodě II. 2. 
příkazní smlouvy, který doposud zní: 

„Příkazník dle ust. § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen také 
ZZVZ), ve znění pozdějších předpisů zastoupí zadavatele při provádění úkonů při zadávání veřejné 
zakázky na dodávky, jejímž předmětem je realizace stanice energetického využití kalu a biomasy 
na ČOV Písek (I. etapa).“ 

a ten se nahrazuje zněním následujícím: 

„Příkazník dle ust. § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen také 
ZZVZ), ve znění pozdějších předpisů zastoupí zadavatele při provádění úkonů při zadávání veřejné 
zakázky na dodávky, jejímž předmětem je realizace stanice energetického využití kalu a biomasy 
na ČOV Písek (I. etapa). Po zrušení zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku na 
dodávky dne 21. 6. 2018, zastoupí příkazník zadavatele také při provádění úkonů při opakovaném 
zadávacím řízení na tuto veřejnou zakázku.“ 

 

2. Smluvní strany se dohodly na vypuštění bodu IV. 7 z příkazní smlouvy, uzavřené dne 19. 3. 2018, 
který zní: 

„Pokud bude, na základě pokynu příkazce, zahájeno opakované zadávací řízení v případě zrušení 
původního zadávacího řízení, uhradí příkazce příkazníkovi další smluvní odměnu ve výši 50 % z 
původní smluvní odměny. Nárok na původní smluvní odměnu tím není dotčen.“ 

 

 

 



2 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Výše odměny, uvedená v bodu IV. 1 příkazní smlouvy, zůstává nezměněna. 

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 
a ostatních právních předpisů. 

3. Příkazce si vyhrazuje právo uveřejnit tento dodatek smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jeden stejnopis dodatku příkazní smlouvy. 

5. Uzavření smlouvy schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 4. 10. 2018 usnesením č. 581/18. 
Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.  

 

 

 
V Plzni dne 12. 10. 2018     V Písku, dne 11. 10. 2018 

za zhotovitele:          za objednatele: 

 

 

 

 

 

_________________________  ___________________________ 

Ing. Michal Cvikl, jednatel Mgr. Eva Vanžurová, starostka 


